平成 24 年４月 16 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

韓国国内１号店「大阪王将 江南（カンナム）店」オープンのお知らせ

当社の合弁会社であるE&G FOODS CO.,LTD.（本社：大韓民国仁川廣域市、代表者：斉藤 旻、KIM JIN-HAK ）

は、平成 24 年４月 15 日に韓国国内１号店「大阪王将 江南（カンナム）店」をオープンいたしました

のでお知らせいたします。

記

１．店舗の概要

（１）名 称 大阪王将 江南（カンナム）店

（２）所 在 地 大韓民国ソウル特別市江南区駅三洞 619-15 号２階

（３）開 店 日 平成 24 年４月 15 日

（４）面 積 92.5 ㎡

（５）営 業 時 間 11:00 ～ 26:00（予定）

２．合弁会社の概要

（１）商 号 E&G FOODS CO.,LTD.

（２）本 店 所 在 地 大韓民国仁川廣域市桂陽区暁星洞 623-67

（３）代 表 者
斉藤 旻

KIM JIN-HAK

（４）資 本 金 400 百万ウォン

（５）事 業 内 容 大阪王将の韓国国内での経営並びに指導及び食品の製造・販売

（６）設 立 年 月 日 平成 24 年２月 24 日

（７）出 資 比 率 当社 50％ GREEN CO.,LTD. 50％

（８）決 算 期 12 月末日

以 上